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EXP. NO. CM-2025-101

FECHA: 27/06/2025

 NRD: 2025-004110

FORM. NO.: 7 D/F 22/05/2025

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER CRUZ, SRL

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

CASA ARMES, SRL 

MESSGO SERVICE GROUP & IMPORT, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

INVERSIONES  MARTE SEGURA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

MORVIC SUPPLIERS, SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 200 GALÓN 
LACA NATURAL CON BRILLO
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.
*SE REQUIERE IMAGEN

RD$685.68 RD$137,136.00

Marca: Crysmar
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: No ofrece                      
Cumple: SÍ

RD$1,050.00 RD$210,000.00

Marca: Cano
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$1,303.36 RD$260,672.00

Marca: Tropical
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$935.29 RD$187,058.00

Marca: Cano
Entrega: No mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

2 200 GALÓN 
SEALER PARA MADERA
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.
*SE REQUIERE IMAGEN

RD$922.00 RD$184,400.00

Marca: Norton
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: No ofrece                    
Cumple: SÍ

RD$1,050.00 RD$210,000.00

Marca: Cano
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$1,303.36 RD$260,672.00

Marca: Tropical
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$935.29 RD$187,058.00

Marca: Cano
Entrega: No mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

3 300 PLIEGO LIJA DE MADERA # 60 RD$28.00 RD$8,400.00

Marca: Norton
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$23.25 RD$6,975.00

Marca: America
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$29.91 RD$8,973.00

Marca: Norton
Entrega: No mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

4 300 PLIEGO LIJA DE MADERA # 80 RD$28.00 RD$8,400.00

Marca: Norton
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$23.25 RD$6,975.00

Marca: America
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$26.92 RD$8,076.00

Marca: Norton
Entrega: No mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

5 300 PLIEGO LIJA DE MADERA # 120 RD$28.00 RD$8,400.00

Marca: Norton
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$23.25 RD$6,975.00

Marca: America
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$26.92 RD$8,076.00

Marca: Norton
Entrega: No mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

6 3,000 UNIDAD TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1 1/2" RD$0.50 RD$1,500.00

Marca: Innocerr
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$0.39 RD$1,170.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$0.49 RD$1,470.00

Marca: Generico
Entrega: no mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

7 3,000 UNIDAD TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1 1/4" RD$0.50 RD$1,500.00

Marca: Innocerr
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$0.52 RD$1,560.00

Marca: Generico
Entrega: no mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

8 3,000 UNIDAD TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1" RD$0.50 RD$1,500.00

Marca: Innocerr
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$0.31 RD$930.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$0.33 RD$990.00

Marca: Generico
Entrega: no mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

9 3,000 UNIDAD TORNILLO DIABLITO DE 8 X 2" RD$0.50 RD$1,500.00

Marca: Innocerr
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$0.55 RD$1,650.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$0.61 RD$1,830.00

Marca: Generico
Entrega: no mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

MESSGO SERVICE GROUP & IMPORT, SRL

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER CRUZ, SRL CASA ARMES, SRL 

PROVEEDORES

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

OBSERVACIONES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

10/06/2025

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2025-101

FECHA: 27/06/2025

 NRD: 2025-004110

FORM. NO.: 7 D/F 22/05/2025

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER CRUZ, SRL

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

CASA ARMES, SRL 

MESSGO SERVICE GROUP & IMPORT, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

INVERSIONES  MARTE SEGURA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

MORVIC SUPPLIERS, SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

MESSGO SERVICE GROUP & IMPORT, SRL

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER CRUZ, SRL CASA ARMES, SRL 

PROVEEDORES

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

OBSERVACIONES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

10/06/2025

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

10 3,000 UNIDAD TORNILLO DIABLITO DE 10 X 2" RD$0.60 RD$1,800.00

Marca: Innocerr
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$0.75 RD$2,250.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$1.33 RD$3,990.00

Marca: Generico
Entrega: no mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

11 300 UNIDAD
ÁNGULO ZINCADO PESADO GALVANIZADO PERFORADO DE 2 
1/2" X 2 1/2"
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$17.40 RD$5,220.00

Marca: Generico
Entrega: no mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

12 100 PLANCHA PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4’ X 8’ X 3/4" LISO
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$2,562.30 RD$256,230.00

Marca: Brasil
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$2,338.28 RD$233,828.00

Marca: Generico
Entrega: no mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

13 200 UNIDAD CERRADURA PARA GAVETA
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$348.72 RD$69,744.00

Marca: Hermex
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$90.94 RD$18,188.00

Marca: Generico
Entrega: no mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

14 100 UNIDAD

LLAVÍN DE PUÑO CON LLAVE PARA PUERTA DE MADERA.
*MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE A 2 3/8" Y 2 3/4"
*TIPO POMO.
*ACABADO ACERO INOXIDABLE.
*TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN.
*SE REQUIERE IMAGEN DEL CUERPO DEL LLAVÍN Y DEL 
MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE.
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$494.00 RD$49,400.00

Marca: Fanal
Entrega: 15 días laborables 
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica                      
Cumple: NO

RD$455.24 RD$45,524.00

Marca: Fanal
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$339.42 RD$33,942.00

Marca: Safeguard
Entrega: No mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

15 100 PARES BISAGRA OCULTA SEMI-CURVA
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$48.05 RD$4,805.00

Marca: Titanium
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$44.41 RD$4,441.00

Marca: Generico
Entrega: No mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

16 100 UNIDAD
BRAZO HIDRÁULICO CON CAPACIDAD DE 80 KG, COLOR 
PLATEADO
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$3,050.00 RD$305,000.00

Marca: Yale
Entrega: 15 días laborables
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica
Cumple: SÍ

RD$1,687.40 RD$168,740.00

Marca: Hermex
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$1,857.65 RD$185,765.00

Marca: Hermex
Entrega: No mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

17 200 ESTUCHE OLEO # 2, ESTUCHE DE 200ML
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$516.00 RD$103,200.00

Marca: Winton
Entrega: 15 días laborables
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica
Cumple: SÍ

RD$578.16 RD$115,632.00

Marca: Winsor And Newton
Entrega: No mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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EXP. NO. CM-2025-101

FECHA: 27/06/2025

 NRD: 2025-004110

FORM. NO.: 7 D/F 22/05/2025

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER CRUZ, SRL

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

CASA ARMES, SRL 

MESSGO SERVICE GROUP & IMPORT, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

INVERSIONES  MARTE SEGURA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

MORVIC SUPPLIERS, SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

MESSGO SERVICE GROUP & IMPORT, SRL

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER CRUZ, SRL CASA ARMES, SRL 

PROVEEDORES

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

OBSERVACIONES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

10/06/2025

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

18 200 ESTUCHE OLEO # 3, ESTUCHE DE 200ML
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$516.00 RD$103,200.00

Marca: Winton
Entrega: 15 días laborables
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica
Cumple: SÍ

RD$545.42 RD$109,084.00

Marca: Winsor And Newton
Entrega: No mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

19 300 UNIDAD MASKING TAPE VERDE DE 3/4" RD$193.00 RD$57,900.00

Marca: 3M
Entrega: 15 días laborables
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica
Cumple: SÍ

RD$173.85 RD$52,155.00

Marca: 3M
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$178.07 RD$53,421.00

Marca: 3M
Entrega: No mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

20 300 UNIDAD MASKING TAPE DE 2" RD$50.00 RD$15,000.00

Marca: BYP
Entrega: 15 días laborables
Garantía: 30 días por 
defectos de fábrica
Cumple: SÍ

RD$76.28 RD$22,884.00

Marca: Iber
Entrega: 15 días  
Garantía: 30 días                      
Cumple: SI

RD$53.55 RD$16,065.00

Marca: BYP
Entrega: No mayor 15 días 
Garantía: 30 días , previa 
revision si no hay mal uso.                   
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA:  15 DÍAS LABORABLES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        

RD$1,168,351.00

*No cotiza los Ítems No. 07, 11, 17 y 18.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramón Pedie C.
Analista

RD$210,303.18

RD$1,378,654.18

Crédito 30 días

RD$57,876.48 RD$195,606.00

RD$379,412.48 RD$1,282,306.00

Crédito 30 días Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

RD$321,536.00 RD$1,086,700.00 RD$1,184,667.00

RD$1,397,907.06

Crédito 30 días

*Existe una diferencia aritmética de RD$11.18, ver correo.*Solo cotiza los Ítems No. 1 y 2.

RD$213,240.06

*No cotiza en los Ítems No. 11, 12, 13 y 15.
*No cumple en el Ítem No. 14, ver evaluación técnica.

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZANO COTIZA
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FECHA: 27/06/2025

 NRD: 2025-004110

FORM. NO.: 7 D/F 22/05/2025

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER CRUZ, SRL

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

CASA ARMES, SRL 

MESSGO SERVICE GROUP & IMPORT, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

INVERSIONES  MARTE SEGURA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

MORVIC SUPPLIERS, SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 200 GALÓN 
LACA NATURAL CON BRILLO
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.
*SE REQUIERE IMAGEN

RD$1,200.00 RD$240,000.00

Marca: Popular
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$1,175.00 RD$235,000.00

Marca: Tropical
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                  
Cumple: SÍ

RD$1,297.00 RD$259,400.00

Marca: Tropical
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$1,355.93 RD$271,186.00

Marca: Basrpimo
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

2 200 GALÓN 
SEALER PARA MADERA
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.
*SE REQUIERE IMAGEN

RD$1,200.00 RD$240,000.00

Marca: Popular
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$1,207.00 RD$241,400.00

Marca: Tropical
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                
Cumple: SÍ

RD$1,297.00 RD$259,400.00

Marca: Tropical
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$1,440.68 RD$288,136.00

Marca: Basrpimo
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

3 300 PLIEGO LIJA DE MADERA # 60 RD$30.04 RD$9,012.00

Marca: Norton
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$27.00 RD$8,100.00

Marca: Norton
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                
Cumple: SÍ

RD$25.62 RD$7,686.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$38.14 RD$11,442.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

4 300 PLIEGO LIJA DE MADERA # 80 RD$30.04 RD$9,012.00

Marca: Norton
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$26.00 RD$7,800.00

Marca: Norton
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                 
Cumple: SÍ

RD$25.62 RD$7,686.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$38.14 RD$11,442.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

5 300 PLIEGO LIJA DE MADERA # 120 RD$30.04 RD$9,012.00

Marca: Norton
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$26.00 RD$7,800.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                 
Cumple: SÍ

RD$25.62 RD$7,686.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$38.14 RD$11,442.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

6 3,000 UNIDAD TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1 1/2" RD$0.85 RD$2,550.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$0.55 RD$1,650.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                 
Cumple: SÍ

RD$0.41 RD$1,230.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$2.54 RD$7,620.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

7 3,000 UNIDAD TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1 1/4" RD$0.92 RD$2,760.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$1.95 RD$5,850.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                 
Cumple: SÍ

RD$0.45 RD$1,350.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$3.39 RD$10,170.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

8 3,000 UNIDAD TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1" RD$0.75 RD$2,250.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$0.52 RD$1,560.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                 
Cumple: SÍ

RD$0.27 RD$810.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$2.54 RD$7,620.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

9 3,000 UNIDAD TORNILLO DIABLITO DE 8 X 2" RD$0.88 RD$2,640.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$0.60 RD$1,800.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                 
Cumple: SÍ

RD$0.48 RD$1,440.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$4.24 RD$12,720.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

10/06/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

RKR PARTS + SERVICES, EIRL INVERSIONES  MARTE SEGURA, SRL SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL MORVIC SUPPLIERS, SRL
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COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER CRUZ, SRL

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

CASA ARMES, SRL 

MESSGO SERVICE GROUP & IMPORT, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

INVERSIONES  MARTE SEGURA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

MORVIC SUPPLIERS, SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

10/06/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

RKR PARTS + SERVICES, EIRL INVERSIONES  MARTE SEGURA, SRL SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL MORVIC SUPPLIERS, SRL

10 3,000 UNIDAD TORNILLO DIABLITO DE 10 X 2" RD$3.00 RD$9,000.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$1.20 RD$3,600.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                 
Cumple: SÍ

RD$0.80 RD$2,400.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$4.24 RD$12,720.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

11 300 UNIDAD
ÁNGULO ZINCADO PESADO GALVANIZADO PERFORADO DE 2 1/2" X 2 
1/2"
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$40.00 RD$12,000.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$13.00 RD$3,900.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                 
Cumple: SÍ

RD$18.00 RD$5,400.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$59.32 RD$17,796.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

12 100 PLANCHA PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4’ X 8’ X 3/4" LISO
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$2,258.00 RD$225,800.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$2,266.00 RD$226,600.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                 
Cumple: SÍ

RD$2,150.00 RD$215,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$2,203.39 RD$220,339.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

13 200 UNIDAD CERRADURA PARA GAVETA
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$81.75 RD$16,350.00

Marca: Aga
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$126.00 RD$25,200.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                 
Cumple: SÍ

RD$75.00 RD$15,000.00

Marca: Aga
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$84.75 RD$16,950.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

14 100 UNIDAD

LLAVÍN DE PUÑO CON LLAVE PARA PUERTA DE MADERA.
*MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE A 2 3/8" Y 2 3/4"
*TIPO POMO.
*ACABADO ACERO INOXIDABLE.
*TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN.
*SE REQUIERE IMAGEN DEL CUERPO DEL LLAVÍN Y DEL MECANISMO 
INTERIOR AJUSTABLE.
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$307.00 RD$30,700.00

Marca: Exton
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                   
Cumple: NO

RD$530.00 RD$53,000.00

Marca: T-Locks
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: NO

RD$847.46 RD$84,746.00

Marca: Safeguard
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: NO

15 100 PARES BISAGRA OCULTA SEMI-CURVA
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$56.19 RD$5,619.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$45.00 RD$4,500.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                     
Cumple: SÍ

RD$55.00 RD$5,500.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$84.75 RD$8,475.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

16 100 UNIDAD BRAZO HIDRÁULICO CON CAPACIDAD DE 80 KG, COLOR PLATEADO
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$1,893.00 RD$189,300.00

Marca: Hermex
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$2,655.00 RD$265,500.00

Marca: Yale
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                  
Cumple: SÍ

RD$2,843.00 RD$284,300.00

Marca: Yale
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$2,021.19 RD$202,119.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

17 200 ESTUCHE OLEO # 2, ESTUCHE DE 200ML
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$545.00 RD$109,000.00

Marca: Winton
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$544.00 RD$108,800.00

Marca: Winsor
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                    
Cumple: SÍ

RD$545.00 RD$109,000.00

Marca: Winton
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$635.59 RD$127,118.00

Marca: Winston
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

18 200 ESTUCHE OLEO # 3, ESTUCHE DE 200ML
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$545.00 RD$109,000.00

Marca: Winton
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$650.00 RD$130,000.00

Marca: Winsor
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                
Cumple: SÍ

RD$545.00 RD$109,000.00

Marca: Winton
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$635.59 RD$127,118.00

Marca: Winston
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

NO COTIZA
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COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER CRUZ, SRL

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

CASA ARMES, SRL 

MESSGO SERVICE GROUP & IMPORT, SRL

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

INVERSIONES  MARTE SEGURA, SRL

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL

MORVIC SUPPLIERS, SRL

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL 

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

10/06/2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

RKR PARTS + SERVICES, EIRL INVERSIONES  MARTE SEGURA, SRL SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL MORVIC SUPPLIERS, SRL

19 300 UNIDAD MASKING TAPE VERDE DE 3/4" RD$63.70 RD$19,110.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$190.00 RD$57,000.00

Marca: 3M
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                  
Cumple: SÍ

RD$130.00 RD$39,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$127.12 RD$38,136.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

20 300 UNIDAD MASKING TAPE DE 2" RD$77.12 RD$23,136.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días luego de 
recibida la orden 
Garantía: 3 meses  por 
defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$72.00 RD$21,600.00

Marca: Generico
Entrega: 15 días 
Garantía: 60 días                  
Cumple: SÍ

RD$60.00 RD$18,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: 30 días                       
Cumple: SÍ

RD$127.12 RD$38,136.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 10 días 
Garantía: 90 días                   
Cumple: SÍ

SUBTOTAL RD$1,297.00 SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

RD$252,411.84 RD$274,577.58

TIEMPO DE ENTREGA:  15 DÍAS LABORABLES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        

RD$1,235,551.00 RD$1,388,360.00 RD$1,402,288.00 RD$1,525,431.00

Realizado por:
Ramón Pedie C.
Analista

RD$222,399.18 RD$249,904.80

*No cotiza el Ítem No. 14. *No cumple en el Ítem No. 14, ver evaluación técnica. *No cumple en el Ítem No. 14, ver evaluación técnica. *Existe una difrencia aritmética de RD$6.75, ver correo.
*No cumple en el Ítem No. 14, ver evaluación técnica.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

RD$1,457,950.18 RD$1,638,264.80 RD$1,654,699.84 RD$1,800,008.58

Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días
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RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER CRUZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MESSGO SERVICE GROUP & IMPORT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES  MARTE SEGURA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MORVIC SUPPLIERS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 200 GALÓN 
LACA NATURAL CON BRILLO
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.
*SE REQUIERE IMAGEN

RD$1,265.00 RD$253,000.00

Marca: Tropical
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$1,430.00 RD$286,000.00

Marca: Tropical
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$2,061.45 RD$412,290.00

Marca: Tropical
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

2 200 GALÓN 
SEALER PARA MADERA
*LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS.
*SE REQUIERE IMAGEN

RD$1,265.00 RD$253,000.00

Marca: Tropical
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$1,430.00 RD$286,000.00

Marca: Tropical
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$2,061.45 RD$412,290.00

Marca: Tropical
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

3 300 PLIEGO LIJA DE MADERA # 60 RD$32.00 RD$9,600.00

Marca: Norton
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$34.00 RD$10,200.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$40.50 RD$12,150.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

4 300 PLIEGO LIJA DE MADERA # 80 RD$36.00 RD$10,800.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$49.95 RD$14,985.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

5 300 PLIEGO LIJA DE MADERA # 120 RD$29.00 RD$8,700.00

Marca: Norton
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$36.00 RD$10,800.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$40.50 RD$12,150.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

6 3,000 UNIDAD TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1 1/2" RD$0.67 RD$2,010.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$0.62 RD$1,860.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

7 3,000 UNIDAD TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1 1/4" RD$0.60 RD$1,800.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$0.67 RD$2,010.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

8 3,000 UNIDAD TORNILLO DIABLITO DE 8 X 1" RD$0.45 RD$1,350.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$0.41 RD$1,230.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

9 3,000 UNIDAD TORNILLO DIABLITO DE 8 X 2" RD$0.81 RD$2,430.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$0.67 RD$2,010.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

10/06/2025

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL 

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

OBSERVACIONES
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RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER CRUZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MESSGO SERVICE GROUP & IMPORT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES  MARTE SEGURA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MORVIC SUPPLIERS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

10/06/2025

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL 

OBSERVACIONES

10 3,000 UNIDAD TORNILLO DIABLITO DE 10 X 2" RD$1.38 RD$4,140.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$0.62 RD$1,860.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

11 300 UNIDAD
ÁNGULO ZINCADO PESADO GALVANIZADO PERFORADO DE 2 1/2" X 
2 1/2"
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$20.00 RD$6,000.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$16.20 RD$4,860.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

12 100 PLANCHA PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4’ X 8’ X 3/4" LISO
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$2,484.00 RD$248,400.00

Marca: MDF
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$2,275.00 RD$227,500.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$3,075.30 RD$307,530.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

13 200 UNIDAD CERRADURA PARA GAVETA
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$130.00 RD$26,000.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$220.05 RD$44,010.00

Marca: Hermex
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

14 100 UNIDAD

LLAVÍN DE PUÑO CON LLAVE PARA PUERTA DE MADERA.
*MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE A 2 3/8" Y 2 3/4"
*TIPO POMO.
*ACABADO ACERO INOXIDABLE.
*TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN.
*SE REQUIERE IMAGEN DEL CUERPO DEL LLAVÍN Y DEL 
MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE.
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$1,256.00 RD$125,600.00

Marca: Kwikset
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: NO

RD$315.00 RD$31,500.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: NO

RD$1,356.00 RD$135,600.00

Marca: Yale
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

15 100 PARES BISAGRA OCULTA SEMI-CURVA
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$109.00 RD$10,900.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: NO

RD$45.00 RD$4,500.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$192.76 RD$19,276.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

16 100 UNIDAD BRAZO HIDRÁULICO CON CAPACIDAD DE 80 KG, COLOR PLATEADO
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$2,208.00 RD$220,800.00

Marca: Hermex
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$3,220.00 RD$322,000.00

Marca: Yale
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$4,241.37 RD$424,137.00

Marca: Yale
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

17 200 ESTUCHE OLEO # 2, ESTUCHE DE 200ML
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$745.00 RD$149,000.00

Marca: Winston
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$610.00 RD$122,000.00

Marca: Winston & Newton
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$891.00 RD$178,200.00

Marca: Winson
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

18 200 ESTUCHE OLEO # 3, ESTUCHE DE 200ML
*SE REQUIERE IMAGEN.

RD$827.00 RD$165,400.00

Marca: Winston
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$610.00 RD$122,000.00

Marca: Winston & Newton
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$891.00 RD$178,200.00

Marca: Winson
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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FECHA: 27/06/2025

 NRD: 2025-004110

FORM. NO.: 7 D/F 22/05/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

COLORES Y TERMINACIONES BOURDIER CRUZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MESSGO SERVICE GROUP & IMPORT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES  MARTE SEGURA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORES INTERNACIONALES GARCÍA SUPLIGAR, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MORVIC SUPPLIERS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

10/06/2025

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAÁN, SRL ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL COMERCIAL FERRETERO E. PÉREZ, SRL 

OBSERVACIONES

19 300 UNIDAD MASKING TAPE VERDE DE 3/4" RD$245.00 RD$73,500.00

Marca: 3M
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$145.00 RD$43,500.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$290.25 RD$87,075.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

20 300 UNIDAD MASKING TAPE DE 2" RD$80.00 RD$24,000.00

Marca: BYP
Entrega: 15 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$80.00 RD$24,000.00

Marca: Generico
Entrega: 1-10 días 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

RD$331.62 RD$99,486.00

Marca: No presenta
Entrega: No mayor 15 días 
laborables 
Garantía: Por defectos de fábrica                      
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA:  15 DÍAS LABORABLES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        

RD$1,541,900.00 RD$1,544,530.00

Realizado por:
Ramón Pedie C.
Analista

RD$277,542.00 RD$278,015.40

*No cotiza los Ítems No. 4, 6-11 y 13.
*No cumple en los Ítems No. 14 y 15, ver evaluación técnica.

*No cumple en el Ítem No. 14, ver evaluación técnica.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

RD$1,819,442.00 RD$1,822,545.40

Crédito 30 días Crédito 30 días

RD$2,774,426.62

Crédito 30 días

RD$2,351,209.00

RD$423,217.62
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